Canonici, qui perceperunt Distributiones pro tempore, quo servitium Ecclesiæ non præstiterunt, tenentur ad illarum restitutionem, *ibid. num. 45.*

Canonici tempore divinarum Officiorum pulsans, vel cum Musicis psallens amittit distributiones quotidianas, si aliquod stipendium obtineat, *ibid. num. 46.*

Distributiones non lucratur Canonici Choro interessentes, qui cum cæteris non psallunt, *ibid. num. 47.*

Distributiones tamen lucratur Canonici & Beneficiati, qui de licentia Ordinarii spiritualia exercitia peragunt in aliqua pia, seu regulari domo, licet pro illis diebus Choro non intersint: sed id non indistincte accipitur quoad omnia tempora, *ibid. num. 48. & 49.*

Distributiones non lucratur, qui Canonici debet curam adnexam, extra Civitatem, *ibid. num. 50.*

Neque qui Episcopo inservit non celebranti, *ibidem num. 51.*

Suppletur Auctoris defectus quoad hunc Articulum, *ibid. in nov. add. num. 1.*

#### Decreta varia attinentia ad Canonicos Jubilatos, & distributiones eis debitas.

Adducuntur varia Decreta attinentia ad Canonicos Jubilatos; Vide verb. *Decreta varia attinentia ad Canonicos Jubilatos art. 3. a num. 1. ad 17.*

Afferuntur ad id alia Decreta in una Aquependii Jubilationis, *ibid. a num. 18. ad 21.*

Adducuntur ad id varia Decreta, *ibid. num. 22. ad 32.*

Afferuntur ad id varia resolutiones Sacræ Congr. Concilii, *ibid. a num. 33. usque in finem.*

Alia vide hoc tomo in Appendic. Decret. in Romana Distributionum, Fundana Participationis, Nullius Farsen. Distributionum Quotidianarum, Acernen. Distributionum, Quotidianarum, & Jubilationis, Oveten. Coadjutoria, & Distributionum, Ravennaten. Distributionum Quotidianarum.

DIVINATIO quid sit, & quæ ejus species? Vid. verb. *Superstitio a num. 15. ad 33.*

#### DIVORTIUM.

Divortii genus triplex assignatur, & explicatur; Vide verb. *Divortium num. 1. ad 4.*

Divortium secundum æthimologiam nominis unde sit dictum, *ibid. num. 5.*

Divortium quoad vinculum Matrimonii rati, & non consummati fit inter fideles Professione Religiosa; Non vero fit per votum simplex, vel solemnæ Castitatis in susceptione Ordinis Sacri, *ibid. num. 6. ad 8.*

Potest tamen tale divortium quoad vinculum fieri per dispensationem Papæ juxta praxim Romanæ Curie, & ratione ostenditur, simulque adducitur, & solvitur instantia, *ibid. num. 9. ad 14.*

Ad dissolvendum quoad vinculum Matrimonium, sive ratum, sive consummatum cum impedimento dirimente, contractum, quod requiratur, *ibid. num. 15. & 16.*

Matrimonium valide inter fideles contractum, & consummatum est quoad vinculum indissolubile, *ibid. num. 17.*